
  

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Liceo Artistico Statale “Paolo Candiani” 

Liceo Musicale e Coreutico Statale “Pina Bausch” 
Via L. Manara, 10 – 21052 Busto Arsizio (VA) 

www.artisticobusto.edu.it 
tel. 0331 633154 

email : vasl01000a@istruzione.it 
pec: vasl01000a@pec.istruzione.it 

cod. mec. VASL01000A – C.F. 81009790122 

 

 

 
 

 
 

 

LICEO 
ARTISTICO 
MUSICALE 

COREUTICO 

“CANDIANI-BAUSCH” 

 

  

 

 

 

All’albo 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di RETTIFICA in autotutela del CIG indicato nel 
Contratto prot. n. 6055 del 30/11/2024 avente ad oggetto affidamento diretto 
adattamenti edilizi nell’ambito del “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 
4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”  - “Azione 1: 
Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 

CUP C44D22003360006 
Trattativa diretta n. 3618725 
CIG A02458FBA6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina prot. 6054/U del 30/11/2023 dell’istituzione in epigrafe, avente 
ad oggetto “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi Determina per l’affidamento diretto adattamenti edilizi, ai 
sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del decreto-legge n. 76/2020, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 120/2020, e successivamente modificato dall’art. 51, 
comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 108/2021, per un importo contrattuale pari a € 19.746,82 
(IVA esclusa)”; 
VISTO  il contratto prot. n. 6055/U del 30/11/2023 avente ad oggetto  “Contratto per 
l’affidamento diretto adattamenti edilizi nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento 
innovativi”; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato in epigrafe al 
contratto prot. 6055/U del 30/11/2023 l’errato Simog CIG 989437695E; 
VERIFICATO che il Simog CIG corretto generato dall’ANAC per la realizzazione di 
adattamenti edilizi relativi al PNRR in oggetto, risulta essere il seguente: 
A02458FBA6; 

LICEO ARTISTICO P. CANDIANI - C.F. 81009790122 C.M. VASL01000A - A4CB673 - PROTOCOLLO

Prot. 0004918/U del 17/09/2024 09:24



Tanto premesso 

Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione  

DECRETA 

la RETTIFICA del Simog CIG del contratto prot. n. 6055/U del 30/11/2023. 

Pertanto, relativamente alla procedura per Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/ adattamenti edilizi nell’ambito del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi”, il Simog CIG corretto risulta essere il seguente: 
A02458FBA6 che annulla e sostituisce il Simog CIG erroneamente indicato in 
epigrafe nel contratto prot. n. 6055/U del 31/11/2023. 

 

Il codice Simog CIG A02458FBA6 si intende sostituito in tutti i documenti ed atti. 

 
Il presente provvedimento, contestualmente alla sua adozione,  viene pubblicato 

all’albo e sul sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
vigente sulla trasparenza. 
 

                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Silanos 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esse 

connesse 

 


		2024-09-17T09:08:31+0200
	MARIA SILANOS




